Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   206 от 04.04.2019 г.
	О внесении изменений в постановление мэра Братского района от 31.12.2014 г. № 335 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Братский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению мэра Братского района от 31.12.2014 г. № 335 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Братский район», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Постановление мэра Братского района № 495 от 02.10.2017 г. «О внесении изменений в постановление мэра Братского района от 31.12.2014 г. № 335 «О создании межведомственной комиссии по ликвидации неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Братский район» - отменить.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового Управления Администрации МО «Братский район» О.М. Зарубину.

А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист отдела экономического развития
Администрации МО «Братский район»

                     Г.Г. Усенко

___________

  (подпись)

Начальник отдела экономического развития
Администрации МО «Братский район»

                        М.А. Лактионова
___________

  (подпись)

Заместитель мэра по экономике и финансам –

начальника финансового Управления

Администрации МО «Братский район»                                                                             О.М. Зарубина
___________

  (подпись)

Начальник юридического отдела

Администрации МО «Братский район»

(Коррупциогенных факторов не выявлено)

__________                                                                                                                     Р.Н. Шух
  ( подпись)

Руководитель аппарата
Администрации МО «Братский район                                                                              Е.В. Хватик

___________

  (подпись)

Рассылка:

1. Общий отдел – 1 экз.

2. Отдел экономического развития Администрации МО «Братский район»– 1 экз.
3. Членам межведомственной комиссии.
Усенко Г.Г.

Тел. 41-69-92

PAGE